РЕШЕНИЕ

Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края

10 марта 2020 г.                               г. Георгиевск                                    № 669-45
О внесении изменения в пункт 2 приложения к решению Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края от 25 сентября 2017 года № 7-1 «Об утверждении структуры Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края пятого созыва»
В соответствии с Уставом Георгиевского городского округа Ставропольского края Дума Георгиевского городского округа Ставропольского края

РЕШИЛА:
1. Внести в пункт 2 приложения к решению Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края от 25 сентября 2017 года № 7-1 «Об утверждении структуры Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края пятого созыва» (с изменениями, внесенными решениями Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края от 30 ноября 2018 г. № 442-22, от 27 февраля 2019 г. № 489-25, от 27 марта 2019 г. № 500-27, от 29 мая 2019 г. № 527-30) изменение, исключив слова «(на постоянной основе)».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Думы
Георгиевского городского округа
Ставропольского края                                                                  А.М.Стрельников